
""Ĺ}, Vyšší poIicejnÍ škola a Střední poljcejní škola Ministerstva vnitra v Praze
CL 'i Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

"{.. ,. . ,,..ý ID datové schránky 4zrkgbn

z',g: DY90P000H4P14
Č. j. VPŠA-817/EU-2017/OVZI 'dentifikátor VZ,j/Ŕ"' w 'i",'NEN Nákup zá;)':;'(]'9jů , "\

,g Počet stran: 7

· rKUPNÍ SMLOUVA' ' ..-"
na dodávku záložnic"h zdrojů

uzavřená v souladu s § 1721 a násl., zejména podle § 2079 a násl. zákona
Č,89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník").

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

Česká republika - Vyšší policejní škola a Střední poIicejní škola Ministerstva
vnitra v Praze - organizační složka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze")
se sídlem: Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 (je současně

fakturační a doručovací adresou)
zastoupená: PhDr. Ing. Jiřím ZLÁMALEM, Ph.D., MBA, ředitelem

školy
jejímž jménem jedná: JUDr. Petr Hanzl, zástupce ředitele školy, oprávněn

jednat jménem zadavatele, vC. podpisu této smlouvy
lČ: 48135453
DIČ: CZ48135453
ID datové schránky: 4zrkgbn
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:

e-mail:
telefon:
VPŠ a SPŠ MV v Praze nezapsaná v obchodním rejstříku (dále jen ,,OR")
(dále jen ,,kupujícř)

a

C SYSTEM CZ a.s.
se sídlem:
zastoupená:

lČ:
DIČ:
ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:
Společnost zapsaná v OR
(dále jen ,,prodávajícř')

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno
Simonou Nečasovou, předsedkyní představenstva,
oprávněnou k veškerým smluvním věcem, vC. podpisu
této smlouvy dle OR
27675645
CZ27675645
wjhdai7

vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4576



Strana 2

Úvodní ustanovení

Jedná se o kupní smlouvu na dodávku (nákup) záložních zdrojů (dále
jen ,,zboží" nebo též ,,zařízenI") dle podrobného požadavku kupujÍcÍho
uvedeného v zadávací dokumentaci - výzvě (dále jen ,,ZD") a v nabídce
předložené specifikaci (dále jen ,,snilouva"). Tato smlouva byla smluvními
stranami uzavřena na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu podle
§ 27, písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen
,,ZZVZ") prostřednictvím Národního elektronického nástroje NEN
na internetové adrese https://nen.nipez.cz/profil/VPSaSPSMVvPraze, který
je současně profilem zadavatele.

Předmět plněni
1. Touto smlouvou se prodávajIcí zavazuje dodat, za podmínek uvedených

v ZD a dále pak ve smlouvě sjednaných, kupujícknu níže uvedené zboží
(zařízení), které je specifikované v podané nabídce. Dále se prodávajÍcÍ
zavazuje převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto dodanému zboží.
Předmětem smlouvy je dodáni:
> záložního zdroje Eaton 5PX 30001 RT3U

2. Zboží (zařízení) bude dodáno ve výše uvedených počtech v dohodnuté
ceně dle ČI. Ill. smlouvy.

3. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle
článku Ill.

III.
Kupní cena

1. Celková cena je stanovena ve výši 88 302 KČ bez DPH
DPH 21 % 18 543,42 Kč
CELKEM 106 845,42 Kč S DPH
Slovy: stošesttisicosmsetčtyřicetpět l 42 korun českých

2. výše uvedená celková cena a nabídnutá jednotková cena, uvedená
v nabídce a této smlouvě, je považována za cenu nejvýše přípustnou
a nepřekročitelnou, zahrnující poplatky za autorská práva, celní poplatky,
příp. ekologickou likvidaci, včetně dopravy a dalších nákladů souvisejÍcÍch
s dodávkou předmětu plněni v této smlouvě výslovně neuvedených.

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě
změny DPH.

lV.
Doba a místo plnění

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat smluvené zboží max. do 14 dnů od podpisu
kupní smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou na kratším termínu.



Strana 3
2. Místem plnění je VPŠ a SPŠ MV v Praze na uvedené adrese - tj. v sídle

kupujÍcÍho.
V.

Všeobecné dodací podmínky
1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujÍcÍm

a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plněni.
jedno vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícImu a druhé vyhotoveni
bude předáno prodávajlcknu.

2. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k dodanému zboží dnem úplného
zaplaceni kupní ceny prodávajícknu. Převzetím předmětu plněni je kupujÍcÍ
oprávněn zboží používat. Okamžikem převzetí zboží kupujlckn přechází
na kupujÍcÍho nebezpečí škody na zboží. Přechod nebezpečí škody
na zboží se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

3. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží dle dispozic kupujÍcÍho na adresu Vyšší
policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze,
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9,

4. Přejímku zboží nutno dohodnout předem telefonicky a provede ji pověřený
pracovník kupujícího nebo
osoba určená vedoucím Oddělení správy movitého majetku

5. O provedené hmotné přejímce sepíše prodávajícI s určenou osobou
kupujÍcÍho dle ČI. V, odst. 1. smlouvy přejhnaci zápis. Přípustnou formou
přejMacího zápisu je oběma stranami podepsaný dodací list.

VI.
Dodací podmínky

1. prodávajÍcÍ předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží dodací list
dodávky se seznamem výrobních čísel podle typů dodávaných zařízení,
včetně příp. licenci.

2. prodávajÍcÍ je povinen dodat s předmětem plnění ke každému zařIzenI -
samostatnému funkčnímu celku záruční list, veškerou dokumentaci včetně
návodu k obsluze v českém jazyce a technickou dokumentaci, vztahujÍcÍ se
k dodanému zboží. Bez této dokumentace nelze předmět plnění převzít.

3. prodávajÍcÍ je povinen předat kupujícknu při předání zboží kompletní
dokumentaci k prodávanému zboží a kupující je povinen tuto dokumentaci
převzít.

4. prodávající se zavazuje, že předloží jako součást dodavatelské
dokumentace pro části nabízeného zařizenÍ, na které se vztahuje zákon
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, kopie prohlášení
o shodě.

VIl.
Platební podmínky

1. Platba se bude uskutečňovat v KČ na základě faktury až po řádném
ukončení celé dodávky zboží ve stanovených počtech.

2, prodávajÍcÍ uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez DPH,
s uvedením sazby DPH a jejím vyčis|ením.



Strana 4
3. prodávajÍcÍ na faktuře uvede též jednotkové ceny v Kč bez DPH s DPH

s uvedením sazby DPH a jejím vyčÍs|ením.
4. Faktury jsou splatné do 21 kalendářních dnů ode dne jejich doručeni

příslušnému kupujíchnu na adresu uvedenou v této smlouvě jako místo
plnění, tj. v sídle kupujícího (viz ČI. lV této smlouvy).

5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné
částky z účtu přIslušného kupujÍcÍho.

6, ProdávajÍcÍ je oprávněn fakturovat dodané zboží v české měně až
po řádném splnění celé dodávky. Faktura bude předána určené osobě
odpovědné za přejímku zboží.

7. Faktura musí obsahovat: všechny údaje dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jakož i číslo
jednací této smlouvy.

8. KupujÍcÍ je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje
požadované náležitosti podle smlouvy, není doložena přejímacÍm zápisem,
nebo fakturu obsahujÍcÍ nesprávné cenové údaje, přičemž se lhůta
pro zaplacení prodlužuje o dobu shodnou od odeslání vrácené faktury
do doručení opravné faktury kupujicknu.

VIII.
Záruka a servisní podmínky

1. prodávajÍcÍ se zavazuje poskytovat záruku na dodané zboží a zařízeni min.
tři (3) roky, tj. třicet šest (36) měsíců.

2, prodávajÍcÍ prohlašuje a odpovídá za to, že dodané zboží odpovídá piatné
dokumentaci, předpisům výrobce a příslušným technickým normám české
republiky.

3. ProdávajIcí ručí za jakost dodaného zboží v rozsahu § 2113 až § 2117
občanského zákoníku, pokud není určeno jinak.

4. prodávajÍcÍ přejímá záruku za jakost zboží v rozsahu a za podmínek
uvedených v záručním listu ke zboží. Obsahem záruky je závazek
prodávajÍcÍho takovou vadu bezplatně odstranit, vyskytne-li se vada během
záruční doby při dodržení záručních podmínek. V případě neopravitelnosti
vady na zboží je prodávajÍcÍ povinen dodat nové zboží odpovídajĹcÍch
parametrů.

5. Záruční doba běží ode dne převzetí zboží a podpisu protokolu o předáni
a převzetí. Běh záruční doby počíná ode dne podpisu protokolu o předáni
a převzetí. Součásti záručních podmínek je potvrzený záruční list.

6. Dokladem pro uplatněni záručního servisu je podepsaný záruční list
a dodací list, na kterém jsou uvedeny všechny komponenty a součásti
dodávky.

IX.
Vady

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží v množství a technické specifikaci
dle přílohy č. 1 této smlouvy a při dodržení obchodních podmínek
sjednaných v této smlouvě.



Strana 5
2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se

o vady plnění. KupujÍcÍ je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich
zjištění.

3. zjisti-li kupujÍcÍ vady týkající se typu a technických parametrů dodaného
zboží již při dodáni, je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od kupní
smlouvy odstoupit. Odstoupeni od kupní smlouvy kupujÍcÍ bezodkladně
písemně oznámí prodávajichnu.

4. Vady, které kupující zjisti až po převzetí dodávky, je prodávajÍcÍ povinen
odstranit nejpozději do čtrnácti (14) kalendářních dnů od doručeni
reklamace. prodávajÍcÍ odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního
plnění v množství, druhu a jakosti dle smlouvy. Obdobně postupuje
prodávajÍcÍ i v případě, nevyužije-li kupujÍcÍ svého práva na odstoupeni
od smlouvy podle bodu 3 tohoto článku.

5. Vady zboží budou posuzovány zejména podle § 2161 až § 2174
občanského zákoníku.

X.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Při nesplnění termínu dodáni zboží je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujichnu
smluvní pokutu ve výši z ceny předmětu této smlouvy za každý
započatý den prodlení (cena sn¶uvní pokuty je včetně DPH). výše sankce
není omezena.

2. Při nesplněni termínu odstraněni závad zboží je prodávající povinen uhradit
kupujicknu smluvní pokutu ve výši z celkové ceny reklamovaných
závad za každý započatý den prodlení (cena smluvní pokuty je včetně DPH).
výše sankce není omezena.

3. Jestliže prodávajÍcÍ poruší jakoukoli povinnost souvÍsejÍcÍ s porušením práv
duševního vlastnictví nebo povinností mlčenlivosti dle této smlouvy,
zavazuje se prodávající uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši

za každé jednotlivé porušení
povinnosti.

4. Ustanovení článku XI. odst. 1. a 2. smlouvy není zaplacením smluvní pokuty
dotčeno.

5. Při nedodržení termínu splatnosti faktury je kupující povinen uhradit
prodávajÍcÍmu smluvní úrok z prodlení ve výši fakturované částky
za každý započatý den prodlení, až do úplného zaplacení. výše sankce není
omezena.

XI.
Podstatné porušení smlouvy a odstoupeni od smlouvy

1. Sm|ljvni strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení
prodávajÍcÍho se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu
dle ČI. lV. této smlouvy nebo nedodáni předmětu plněni v požadované
kvalitě a množství dle této smlouvy.

2. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení
smlouvy dle předchozího odst. 1.



Strana 6
3. Dále je kupujÍcÍ oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávajÍcÍ ocitne

pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenčnI zákon) ve znění pozdějších
předpisů.

4. V ostatních případech se odstoupení od smlouvy řídí ustanoveními
občanského zákoníku.

XII.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízeni

před obecnými soudy České republiky.

XIII.
Odpovědnost za škody

prodávajÍcÍ odpovídá kupujÍcÍmu za škodu způsobenou vadným plněním této
smlouvy v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak
občanským zákoníkem v platném znění.

XIV.
Ostatní ujednání

1. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a ZZVZ v platném znění,

2. V případě zániku prodávajÍcÍho (např. likvidace atd.) přecházejí práva
a povinnosti, vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy, na případného právního nástupce
prodávajÍcÍho.

3. prodávajícI výslovně prohlašuje, že je plně oprávněn podnikat v předmětu
smlouvy, uvádět zboží, které je předmětem smlouvy, na trh a je oprávněn
disponovat všemi právy s tím souvisejÍcÍmi, zejména k duševnímu
vlastnictví, včetně práv autorských a práv průmyslového vlastnictví.
Zavazuje se za tímto účelem zajistit řádné a nerušené užívánI zboží
kupujichn v souladu s právními předpisy. ProdávajÍcÍ se zavazuje, že
kupujíchnu uhradí veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou
i nemajetkovou újmu, které kupujíchnu vzniknou v důsledku toho, že by
prohlášení dle předchozích vět bylo nepravdivé nebo zavádějÍcÍ a kupujícI
by nemohl zboží užívat řádně a nerušeně.

4. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo
o kupujIcím či jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí
je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani
je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace,
které jsou veřejně přístupné, nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace
vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.

5. Povinnost n¶čenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
6. prodávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn

postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
7, prodávajÍcÍ je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem zboží dle této

smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního



Strana 7
období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části ceny zboží, popř.
k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely
kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

8. Prodávající je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejÍcÍch
s dodávkou a poskytováním služeb dle této smlouvy ze strany kupujÍcÍho
a jiných orgánů oprávněných k prováděni kontroly a ze strany třetích osob,
které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.

9. prodávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých
zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly.

10. prodávající je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existující či hrozÍcÍ
střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo,
pokud prodávajÍcÍ i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů
zjistit před uzavřením této smlouvy.

11.prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace
a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

XIV.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato kupní smlouva se řIdí právním řádem České republiky, zejména
přislušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavřeni.
3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými

dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou
součástí této smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašujI, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své
vlastnoručnI podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajÍcÍ
a 1 kupujÍcÍ.

V Brně dne 1 Ô, 08, 2017 V Praze dn" 1L. 08, 2017
C SYSTEM CZ a-m "'
Ot

Tol., !č:

Za prodáv jícího
Simona Nečasová

předsedkyně představenstva

Vyššl policejnf škola a Stibdnf policejní škola
Ministerstva vnitra v Praze

Pnd Táborem 102/5, 190 24 Praha 9
Za k*ujÍcÍho

JUDr. Petr. Hanzl
zástupce ředitelky školy

pro ekonomiku


